
;2 i\r, 19

misioni pbrbehet prej tre andtaneve, si m6 posht6:

. ' 's:ic Bilioani- Kryesues i komistc'nit
lsra ilsi - anetare

ia'"ru'ah Mazrek - anetar

Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Nfiamuga Belediyesi - Komuna e Mamurihds
Op5tina Mamu5a -Municipality Of Mamusa

-rfe 3i.0?.2019 MamushE

\d bazd td nenit 58 te l.igjit odr vet6qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nen
1'"'iar:r-Lsi€s, tb dates 0i.12.2008 Kryemri i Komuntis s6 Mamush€s bie k6t6 :

VENDIM
Fdr em6rimin e komisionit pdr pranim teknik

Aprovolret kdrkesa e z. Tarkan Mazrek - Menaxher i kontratds, pdr lITlln e
iecnik te projektit me titull: "FURNIZIME ME MATERTAL pER piiRGAT JIiN E
DoI\4ATES" RITENDER, projekti i udh€hequr me num€r rendor td prokurim

ilI

ik duhet te ketd parasysh qE pundt tE jen
derit dhe n€ kontrate. Me rastin e pranimit
Iuzionet e komisionit per pranimin tellnik

IV

i{;r venriinr hyn nd l'uqi nrrenjdherGipas n€nshkrimit t6 tii.

tie k€ltd vendim do tE njoftohet:

pdrfu
komisi

.. --, -:iJ',. . -C,L l- r.ld./ 5 " ". 
I

Statr:i:ii: te (ornriniis st!

omisiouir: ir6,: pranim
ESTI\rA,LIT l'ii XI Tii

I:62611 l,) i1 2.1 .

II

luar s;iilas ;pecifikavrgl
i duhet tii harrojne nj€f

e proJe tit dher i n-iiNti duhet 1i'

Drejtoria e ShrSndetdsisdr dhe Mirdqenies Sociaie;
Puniikryesi;
.Dala

Z1,ra e Prokurimit
Arkiva

.,t
-5rf
-F'l



Repubtika e Kosovds Kosova (lu
Repubtika Kosova Republic of

Belediyesi - Komuna erM
Mamu5a - Municipality Of

02. Nr. O42 ag
24.0t7.2019

ikds sd
MAPL NFI..

Komunds s€ Mamushds te datd Ot.-ti.iO,Og, Kryetari i Komukete : ushrtis mr:rr
Slatutit te

Mamuga
Opltina

Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimirlte

1 0/ 6261 1 801 4t 1 3440 I 00000i045 I dhe ate

Duke u bazuar ne Ligjin pdr vetdqeverisje Lokale td KomunKosor,'es, nr.03/L-040,-neni 5, g ii" t0, Udhdzimin A.dmi
9t]3?.i1f:1 3|<rimi.n 

e stafit .te.nt.te. ne Kornuna si dhe r

VENDIM
(P€r pagesen e Zyrtari pir logjistiki (Shofer) i K

I. Z. Emrah *ori:u^:.Vrrtari p6r togiistikE (Shofer) ipagesa per muajin Konik 20 r g ne tarteii prei stz.zo euro giuio.

II.

III. 'Vendimi 
hynd nd fuqi dit€n e nenshkrimit,

Ti dorezohet:

" Ie emeruarit,

" Drejtorisd p€r Buxhet dhe Financa
" Zyra e personelit dhen arkivit.

Komuntisl

ve td
istrativ

it 82
s;€ Ma

llc,kut

Xhirollogaria

2012 0000 6163s9U



Republika e Kosov€s - Kosoya
Repubtika Kosova _ Republic

Mamuga
OpStina

Belediyesi - Komuna 
" 

tvlarir,ri
Mamu5a -Municipartity ff Mn,m

02. Nr.
24.07.2

c3l
019

-19

Drrke u Ltazuar ne l.igjin per teqeverisie Lokale te KoKosoves, nr.03/L-040, n.ni 4, 9 dhe 10, Udhezimin I
0112018 per caktimin e stafit mbeshtet€s ne Komuna si dKomunes se Mamushes te date U.n.00g, Kryetari i Kokere :

VENDIM
(Pdr pagesen e zyrtares per Mardhenie me pubrilren

I. Znj. Suna Morina -zyrtare per Mardhenie me pr.rblildun ne Zti brehet pagesa per mua.;in Korrik ZOtg ne f"*.riprq ++l.68'6""

II. Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkr.imit te bl

| 0 I 6261 1 80 | 4 I 13440 I 0000 t0451 dhe are

III. Vendinti hyne ne fuqi ditcn e n€nshkrimit.

Ti dordzohet:
. Te emeruarit,

' Drejtoris€ p6r Buxhet dhe Financa. Zyra e personelit dhe. arkivit.

202s000090897361

i 'il:

utmhq
f lKoi

io

unave td Rr:publikdr; sip

nnin istrfativ I\/ApL ]{Fl;
nenit 82 td Stiarurtil ttl

unds sd Mamrushds monf

zyren e KryelglrlD

ren e Kryetadt,

i l(ornun€is

I

€urrl

T1___

ne

4,0

ul
Kr
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Republika e Kosovds _ Kosova
Republika Kosova _ Republic

Ylamuga Belediyesi _ Komuna e
OpStina Mamu5a _ Municipa,lity r

Duke u bazuar ne Ligjin per Veteqeveris.je Lokale tE Ko
5i;^1."t,-1.03/L-040, n.n,_ 5, t h; 10, Udhezimin A0l/2018 p€r caklimin e stafit mbdshtetds n€ Komuna si dKomun€s sd Mamush6s td datE Ot.-ti.nOg,Kryetari i Konkete :

VENDIM
P€r pagesen e Zyrtar i zyres se Kryesuesit

I. Z. Hul Morina _ Zyrtar i ryres se Klyesuesit teper muajin Konik 2019 ne iartesi p..1 ZAO.OO €uro Bruto,

II. Mjetet qe le.johen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit

02. Nr. -19
24.07.2019

101626/ 1 6914t 13440t0000t0 I I I clhe ate

III. Vendimi hyn€ nd fuqi diten e nenshkrimit.

Ti dor€zohet:
. Te emeruarit,
. Drejtorisd pdr Buxhet dhe Financa. Zyra e personelit dhe. arkivit.

inistl
nenit

unds s€

K.uve

te bllok

Republik€sr
iv .N{AP]-

82 to Statutit
Mamushr.jr;

ti behet page,sa

Perfituesi
Xhirollogaria

1910 0017 3102 tli



02. Nr. -19
24.07.2019

Duke u bazuar ne Ligjin pdr Veteqeverisje Lokale t€ Kon
Kosovds, nr.03tl--040, neni 5, 9 dhe 10, Udh0zimin Ad
0l/2018 p€r caktimin e stafit mbeshtet€s n€ Komuna si dh
Komun€s sd Mamushes te dat€ 01.12.200g, Kryetari i K.omr
k€te :

VBNDIM
Zyrtare Administrativ n€ Zyren e X.ryer

Zj. Mi.ivedet Bujari -Zyrtare Administrativ nEZyrI. , ti behet pagesa per muajin Korrik 2019 ne lartesi pre

II. M.ietet qe lejohen per pagese ( Nelo) sipas pershkrimit

1 0 I 626 I 180 | 4l t3 440 I 0000 I 0451 dhe ate

,.,, l?itftii
.L'1. c>? .,

unave tl
ninistra
: nenit i

n€is s€ l

arit

ln e lKrl
i 382.20

e blloku

Republik€s s

v NIAPI- Nll
Z te lstaltrftit t
lamush€s rnel

etarilt
€uro Bm1o.

kod[ures:

ne ieuroPerfituesi ID Xhirollosaria Shur
Miivedet Buiari 04078482A r30l 0030 t2309721 347.

III. Vendimi hyn€ n6 fuqi diten e ndnshkrimit.

Ti dor€zohet:
. Te emeruarit,
. Drejtorisd per Buxhet dhe Financa. Zyra e Personelit dhe. arkivit.



Republika e Kosov€s - Kosova Cu
Republika Kosova - Republic of K

Mamuga Belediyesi - Komuna e
Op5tina Mamu5a - Municipality rg1

02.l\r. , lE -D
24.07.20t9

Duke u bazuar ne L.igjin pilr Vet€qeverisje
Kosovds, nr.03/L-040, neni 5, 9 dhe 10,
0112018 p€r caktimin e stafit mbeshtetds n€
Komun€s sd Mamushds td dat6 01.12.2008,
Kete :

Lokale te Komu
Udh€zimin A.dm
Komuna si dhe

Kryetari i K

trlikes s;€

MAPL .NTI..

Sta.tutit l€
nnr3lT

VENDIM
(P€r pagesen e Assistentit Administrativ ne Zyren e rit)

I. Z. Haki Tagi ._ Assistentit Administrativ ne Zvrent e rit. ti behet
pagesa per muajin Konik 20 t9 ne lartesi prei 382.20 €uro

II. Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te

l0l 6261 180141 13440/00000/045 1 dhe ate

Xhirollogaria

04087982 1 70 I 003025 884174

m. Vendimi hynd ne fuqi diten e nenshkrimit.

Ti dorEzohet:
. Te emeruarit,
. Drejtorisd per Buxhet dhe Financa
. Zyra e Personelit dhe
. arkivit.
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Republika e Kosov€s - Kosova Cum
Republika Kosova - Republic of

Mamuga
OpStina

Belediyesi - Komuna e

Mamu5a - Municipality l)f

02. I\Ir. C -19
24.07.2019

Duke u bazuar ne L,igjin p6r Vetdqeverisje Lokale td
Kosov€s, nr.03/L-040, neni 5, 9 dhe 10, Udh€zimin Adm
01120'18 p€r caktimirL e stafit mbeshtetds ne Komuna si dhe
Komunes s€ Mamush€s te date 01.12.2008. Krvetari i Korn
kete :

VENDIM
P'€r pagesen e Shefi i Kabinetit Kryrlta

I. Z. Engin Tag - Shefi i Kabinetit Kryetarit. ti
Konik 2019 ne lartesi prej 444,68 €uro Bruto.

il. Mjetet qe lejolien per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te

| 0 I 6261 1801 4 I 13 440 I 0000 1045 I dhe ate

Perfituesi ID Xhirollogaria

Engin'Tag 04091839 1502 0400 0266 1269

III. Vendimi hyne ne tuqi ditdn e nenshkrimit.

Ti dor€zohet:
. Te emeruarit,
. Drejtoris€ per Buxhet dhe Financa
. Zyra e Personelit dhe
. arkivit.

lik€s s€

MAPL .NII..

S'ta.tutit te
nnr3lT

per mua.iin



RePubtika e Kosovis - Kosova Cumhu
llepublika Kosova _ Repubtic ;iKor.

Mamuga
Op5tina

IrJr: bazd te n;init 
:q ju Ligit per VetCqeverisjen Lokate

lHin:,-otill'-:: "l^'T i'rl"'-' 
*, 

r lr"i' e0 t 0 t 03 /t;,- | 4s),Komunes s€ Mamushe ie ,rute, oL r)."2"00q.":1"r;: ,ri,l;;Jrll ,iper transferimin e ndpundsve ciuit, iry*tari i Komun€s se Mamus

rransrerim i p€rhersh6, n" ruYo* r},"?,,r1.f",, t€ njijt€

f 
ttl?'I# 

*tl; [: f: : 3 
r?l:ri se per. A dm i nstrate te pergj i

::"3ff1f ':. :, 
"nj".*u" 

T1.t oL,. n in r1r..' ir,?, ffi ;::i,: ;: i j

BlXiiill 1,,."'ilT :lT,: ^,;, 
s5"" J* #; ;il' H.lli l, ij"ii;,JAtil |Drejtorine e Admministrates r.;r.gj i;.shme.

Neni I

Neni 2

ilj"f,il?;:: :ir.l_, -,kut:l ,ne 
poziten e Udheheqes i sektori

ff :i13;'lli; li,l, ply :!,;q,,i o n.',[, ffi :[X] ;J:fi:l
i2:',:::: :::11:-:li: . i.noo,,.# ;i;; ;;;il"J $iiii.:ilXnga Zyra e l(,yrtarit Kryesor pinanciar,

NeniObligohet Zyra e personelit q€ ti ndermerr tepran sistemit t€ pagave si dhe nOryshimet tiera

Neni 4Ky vendim hyn€ nd fuqi nga data 01 .02.201g.

Arsyetim

li:l"b:tj9r s€ pozites se tire te tJdheheqesir teMPB, si dhe kerkeses se D.Ap, pa;tirr,it nga ana e

Me kete venclim te njoftohet:
l. Z. Slcender.Sala,
2, Drejtoria DAp.
3, Zyra e personelit dhe
4. Arkiva

02 Nr. -tg Me 0a.07.20$

E+:|g{zfG,ni

iJ.rll airl.rSil
i::lh ia i', rsit

",r:r',il iieirtil i

,Belediyesi - Komuna e Mam
MamuSa - Municipality Of Ma

minr'C

ko.us

resppkt
e Fil:ran

I

(

Lii
lita
nr.

J
gf itha hapirr e nevoj

te nevojshme.

Sektorit prasi i njeri
DRF, u vendos si n

ka l<al

diapo

per A
ipas sis
dhe

I
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Republika e KosovEs -- Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga
OpStina

Belediyesi- Komuna e Mamush0s
Mamu5a - Municipality Of Mamusa

ua.riiln: 04.07.2019

626-19-0t9-1-2-1

Z, Abdiilhacii Krasnic -Kryetar i Kc:mu

Gazmend Gashi- Menaxher i

Komunen e Mamushes

r nderuar,

Nj€sia kdrkuese nga Drejtoria e Sh€rbimeve Publike ka bdrd kdrkes€ pHr h

me mareriale per pErgatitj,en e festivalit te XI te domates". Tenderi esht€ shpallur

shkal< t;e nuk kemi pranuar asnj€ ofert€, jemi detyruar q0 ta anulojmE procedur€n

njoftuar njdsin€ k€rkuese p€r anulimin e procedur€s, e njOjta ka k6rkuar q€ tend

nj€jta si dhe me afat td shkurtdr kohord p6r shkak se 6sht6 ofruar data e

njembedhjete! i domates. Duke pasur parasysh se f'e:;tivali i domates do td tilloj
tender shpallet me afat tE negullt kohor, nuk mund ta pdrfundojme kete proc'edu

kohes s0 shkurt€r qe ka rnbetur, andaj kerkojme qe te:rderin ta rishpallim me atat

Prandelj n|bazl t€ asaj rqe u cek mE lart€, k€rkoj nga ju qe ne baze t€ nenit 46,

Prokurimit Publik nd Rr:publikdn e Kosov€s nr. 04lL-042 i ndryshuar dhe plor

ligjirr l,,lr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 te na lejoni shkurtimin e afatit p€t:

nga afati normal i cili dslhte 20 dite nd af'attd shkurtuar kohor prej 10 ditdve.

-- iirni. i shkurtimit t€ kiisaj procedure do t€ na kursente kohen dhe do td na ndih

neth tenderimit.

Shprer;ojme se do td hasirn n€ mirekuptimin tuaj.

Me rerspekt,
Gazmend Gashi
Udh€heq€s i sektorit t€ Prokurimit n€ IC e Mamushds

Kryetari i Komun€s se ll4amushds n€ baze te shqyrtimit t€ kerkesds s€ Udhdhe<

daies O+.02,2019 dhe nEr bazd t0 nenit 46, alineja 2 pika 2.2 ft LigJit t€ Prol<urim

Vendim

Kerkesa: Aprovonet Mi Refuzohet n fettohen informata sh

derit pdr

'.06.2t011

pas [,PP
pallet rnr

;ti rnbah
t22.0'7.1
Ssaj clate

rar koho

pikai 2,,

: lieiiin I
e Hapur

rmd p€r

IREFERENC-E:

]PER/ZAI.KTMtr]/TO:

.\GA /OD/KIMDEN/FROM:

KERKESE PER SHKARTIMI.

"Furnizimi me materiale pdr pErgatitjen
domates"

TE MA/SUBJKATiKONU/SUB JECT

Proj ekti/Proj ekaVproje/proj ect

ien i te

r da]t€ t

: lt,:'l te rns

:ila ldo
nga dz

d para
i shkur

T*'

Abdiirlhadi Krasnig - K.ryetar i Komunis sE MamushEs



Republika e Kosov6s - Kosova Cumh
Republika Kosova - Republic of Kor

Mamuga
Opltina

Belediyesi - Komuna e Mamii
Mamu5a -Municipality Of Mam

02 Nr. oH -D
Me 03.07.2019
Mamushd

VENDIM
Pdr

Em.rtimin e Komisionit pir Festivali i xlt6 Nderkomb6tar i
2019

N€ baz€ t€ nenit 5g G Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr. 03Komunes s0 Mamush€, te dat6i oi.tz.zoos^ Kryeiari i ro-une, ,e
tatutit tit

bi,o ktite:

MarnusitlEr

valin e )ll
I

Me k,t, vendim emdrohet komisioni p€r organizim dhe udh€heqien
Nd€rkombdtar tE Domateve Ma nushl 2C| g.

T
Komisionii do t6 jet6 n6 k6t6 pdrbirje:

1. z. Ilitmi Sala - Udhdheqds i komisionit
2. z.OaferMorina-DKA:
3. z. Itiijdi MAzrek - DSHMS.
4. z. Mahmut Tag _ DAp,
5. z. trtamadan Morina _ DPUGJK.
6. z. I'arkan Mazrek _ DSHP,
7. z. I'urker Mazreku - DBF,

TI
Ky vendim hyn€ ne fuqi menj€her€ pas n€nshkrimit te tij,

Me kete vendim njoftohet: Kr
' N0nkryetari
r An€ttar€t si dhe. arkivi.

fi',.-'

V
'.1

.'...'1



,J 
110

Republika e
Repubtika

Mamupa
OpStina

Ilelediyesi- Komuna
MamuSa - Municipalify

K-osovds - Kosova Cumhufr
Kosova - Republic of Kolso-v

e Marnrus-hi

02Nr. o77 -ls
Me 03.07.2,0t9
Mamushe

Ne bazd td nenir
Komunes se Mamushe, te datei 0i ,r rob? *lr'.liil

58 te Ligiir per Vereqeverisjen Lokale Nr, 0
i Komun€s;s6

Emdrtimin e Kornisionit p€r

VENDIM
p€r

Festivali i XIt€ Ncl€rkomb€tar i Do
20r9

Me kete vendim njoftohet:. Ndnkryetari
r Anetardt si dhe

' arkivi.

Kryetari i

IMe ketd vendim em€rohet komisionipdr organizim dhe udh€heqjenNddrkombetar tE Domateve Mamusha 2019.

II
birje:
s i Kornisionit

4. z. Mahmut Taq - DAp. 
S'

5. z. Ra,madan Morina _ DPUGJK,
6. z. Tarkan Mazrek _ DSHP.
7. z. Turker Mazreku _ DBF,

III
Ky vendim hyn€ ne fuqi menjehere pas n€nshkrimit td tii.

Of M:lmu

?fi/
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,e| -|1cnluftF e r{ }itrilirrs
a-\iui]ic palilr tl ill.tilrr ;l
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t,"B::lill." 
Tgro ris _ Kosovaxepubfika Koso a _ Repubfic

lly'lr-'.-^ h

Ne baziite nenit.l3 d

3::::: 
-; ;; ;il )'J :i:l:jil H ;::::::: 1,,1" 

n Lo ka, N r 03/1.040 (Ga
pergjitshme acJminrstrati;".;";;.^'ii11"""]' 44 dhe 4e t6 Ligjit Nr. 05/L-0
s d (eR K ) N rrt;;;; ;.:ll;,:::::::: :,::i,', 

te romuna,J ii"-u,r,e, . i

I r,,:-li il 1:11.fi :il H'fl ri#rril? 
"Jffi :# li ;,1,

1!]!mirr e strirtesjis. pn,. ii;#:::::ie te Riatdhesuar 2o1B-22t2,dh
2o2o) K,y;;;'i;H: j^"j I llesrimin te eendru#; r'J oo,...,^-,,2020) Kryetari it"r 

re' '\r -rrrregrlmln td Qendrue hem te persclnunes sd mamushd m6 dat6n or,O,i,i,iinmrratoi

VENDIM

l]:l:,"n", Grupi punues prir Harrimrn epersona/e t6 Riatcrhesu:rr (pR), N6 K6te,!:i$j:tunat pdr Ri-intesrim

1.Ajet Sl\DiKU, zvra t ^^..__,
'''-'l vFrvr^L" zyra komunare p6r komunitete dhe kthim kyresues2. Ramactan nr|Onirue Drejtoria pdr ptanif

? T--t ^_ 
,, vrrvl rd per ptanifikim urbanizmit dhe leodezi kaa:3,Tarkan MAZREK Drejtoria p6r Sh6rbimeve pubf ik,antare4' Rujdi MAZRET( D'ai+^_:^

Zyrtar i Lart6 p6r Koordinim Rajonte td Rintegrimitll. Sipas pit;es t(nji) te
pra nrt kom unat piir Rt l-i^tjl :.}."olliG rupi pur
p e rs o n a ve,,n 

^, ", 
o n 

"",J?T : iTii *ff;;ll : ff ;J 13 :ff,il: ;t^|[,.?: J:,rj il : i :

--"Yrv' trr,.z't{tr1\ Drejtoria pdr sh.ndetdsi dhe Mirqenjes socaiare,5' cafer rlroRiNA Drejtoria p6r Arsim, kurtur,Rini dhe sport, Antard6'Esat MoRiNA zyra epunSsimit dhe Mirqenjes socaiafe, antare7. Berat CRSH| 7,,*^_: ,

t' obrighot t6 ghither drejtorit.,sektortd dhe zyret komunare qe ti ofrojn. mb.shtejelv' Vendimi hynd n6 fuqi dit6 er n.nshkrimit nga kyrtarit komun6s,'l-i ddrgohet nga nj6 egzemptard

. Ministrisd l\diministrimit pushetetit 
Lokal,

. Ministrisd s6 punevr: 
t6, BrenrJshmd.

. Antareve t6 Grupit punLtes.

..Ziyrds s6 Kyrtarit

.Arkivds Komunale

r:duTrln e ,
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Repubfika e Kosovtis _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

e Mamushds
Of Mamusa08.Nr,06D019

Me_02.07.2019 Mamushe

Ne baze te nenit 5t te LigJir pef veteqeverisjen Lokare Nr.03/L-040KomLrner; se Mamushes, te crates 0r r2.2008 Kr,r,etar.Lri IKorrunes se Mamusl

VENDIM
Pagesd c l(ujdcsrarise eMF _ Nlanrush€

Neni . I

Aprovohet kdrkesa e (Jendres se Mjeks€sis€ Famirijare-Mamushd
kujdestraise, rnuaj i eershor2Ol 9.

Neni .2

Mjetet qe re agese jane te dedikuara p€r periLrdhen 0r.06.ne shumen prej ' programi sherbimet e Shdntesisd primare
kategoria paga d

Neni . 3

Ky vendim hyne ne fr-Lqi menjehere pas nenshkrimir re ri;.

Me k€rdvendim td njoftc,het :

1. Drejtorise se Shdndetsisd dhe Mirqenje Sociale
2. Depanamenti i pagav.e_Thesar
3. Arkiva

i 30.05.2019

l{iii,

Kryetrar


